

## پاکستان تمویل کننده تروریزم است نه قربانی!

همواره سران پاکستان ادعا دارند که آنها قربانی تروریزم هستند، چنانچه در این اواخر خانم حنا ربانی وزیر خارجه آن کشور نیز پاکستان را قربانی اصلی تروریزم قلمداد نموده است. آیا میتوان تصور کرد که واقعاً آن کشور قربانی تروریزم است یا بانی و مؤلد تروریزم بین المللی؟ طوریکه طی سالهای گذشته با این همه جنایات و حمایت همه جانبه آن کشور از شورشیان خود می رساند که آنها با به بیراهه کشیدن جنگ و خاک انداختن در چشم کشورهای در حال مبارزه با تروریزم توانستند هم ده ها میلیارد دالر را باج گیری نموده و هم دوام جنگ را تنها میتوان به کشورهای همسایه بخصوص پاکستان ارتباط داد.

چرا که مراکز امن تروریستان در مناطق مربوط به آنطرف خط دیورند است و کشته شدن سران گروه های دهشت گر خود می رساند که سایر رهبران گروه های تروریستی مانند ملا عمر، حکمتیار، سراج الدین حقانی و ده ها تن دیگر نیز در مراکز امن مانند ایبیت آباد تحت حمایت حلقات نظامی و استخباراتی پاکستان قرار داشته و هر روز از جانب آنها تعلیمات هراس افگنی برایش آموزش داده میشود.

در جریان دروس شان آنها حقایق را در افغانستان برای طلاب مدارس وارونه جلوه داده و ادعا دارند که گویا کفار افغانستان را اشغال نموده و اسلام در خطر است و به این منظور یک تعداد افراد و اشخاص را آماده انجام حملات انتحاری می نمایند. ضمناً کشور حامی تروریزم طی ماه های گذشته تا حال بیشتر از ۱۵۰۰ راکت از مراکز نظامی خویش به ولایات کنر و نورستان پرتاب نموده که در نتیجه ۲۰ تن کشته، ۲۵ تن زخمی و صدها فامیل مجبور به ترک خانه هایشان گردیده اند.

طوریکه این گفته های عینی ما ده ها بار از جانب مقامات ولایت کنر و طی روزهای گذشته بعد از بررسی نیروهای خارجی معاون نیروهای ناتو مستقر در افغانستان گفته است که راکت ها از پایگاه های نظامی پاکستان به ولایت کنر پرتاب میگردد و آن کشور را متهم به همکاری با طالبان نمود. این گونه اظهار نظرها حقانیت مردم افغانستان را به رخ جهانیان می کشاند و حال همه میدانند که پاکستان در امر مبارزه با تروریزم هیچ گونه صداقتی ندارد.

با توجه به آنچه تا حال گفته شد چون نه تنها پاکستان شورشیان را از هر لحاظ تمویل، تجهیز و آموزش میدهد، بلکه حملات توپخانه ای و راکتی را نیز انجام داده که چهره اعمال غیر انسانی و اسلامی خویش را بیشتر از پیش به نمایش می گذارد، بناً ما می خواهیم تا کشورهای خارجی مستقر در افغانستان از یک دید با پاکستان برخورد نمایند و متحدانه با وارد نمودن فشارهای لازم سیاسی و نظامی آنها را وا دارند تا از حمایت و به بیراهه بردن جنگ با تروریزم پایان بخشد.

بالاحترام

دیپانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاین تاسو په درنښت همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینګه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) یادښت: دلیکني د لیکنيزي بني پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ

